
Zarządzenie Nr 25.2011 

Starosty Opatowskiego 

z dnia 13 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Kierownika 

Referatu Administracyjno - Gospodarczego. 

 

 

 Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.) oraz § 2 Regulaminu Naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w tym na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 

w Opatowie stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/09 Starosty Opatowskiego z dnia 

20 marca 2009 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 34/10 z dnia 8 lipca 2010 r., zarządza się co 

następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru, wyłonienia kandydata na stanowisko 

Kierownika Referatu Administracyjno – Gospodarczego w następującym składzie: 

1. Gustaw Saramański - Przewodniczący Komisji   

2. Ewa Masternak - Członek Komisji 

3. Joanna Szwagierczak - Członek Komisji  

4. Dorota Kamińska - Sekretarz Komisji  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do chwili wyłonienia kandydata na 

kierownika Referatu Administracyjno – Gospodarczego. 


